[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 25 июля 2023 года

№ 1214

О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей
и многолетнюю добросовестную работу на железнодорожном транспорте поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников Вологодской дистанции электроснабжения структурного подразделения Северной дирекции
по энергообеспечению структурного подразделения Трансэнерго – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:
Карамышева Сергея Николаевича, заместителя начальника;

Коренникову Татьяну Львовну, начальника линейного отдела;

Шемякина Леонида Георгиевича, начальника ремонтно-ревизионного участка Вологда.

2. Объявить Благодарность Мэра города Вологды Максимову Аркадию Витальевичу, ведущему инженеру линейного отдела.
3. Поощрить Благодарственным письмом Мэра города Вологды
с текстом согласно приложению к настоящему постановлению:
Фролова Александра Александровича, главного инженера;
Худякова Дмитрия Сергеевича, заместителя начальника.

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента экономического развития

Администрации города Вологды

           С.Ю.Пахнина

 Приложение

к постановлению Администрации города Вологды

от _____________ № ____________

Текст Благодарственного письма

Мэра города Вологды

Работнику
Вологодской дистанции электроснабжения

структурного подразделения

Северной дирекции по энергообеспечению

структурного подразделения Трансэнерго

– филиала открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»
Уважаемый ____________!

Выражаю Вам благодарность за ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей и многолетнюю добросовестную работу
на железнодорожном транспорте.

Все свои силы и знания Вы направляете на эффективное решение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственное отношение к делу снискали Вам заслуженный авторитет и уважение коллег.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.

Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов